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Consulta Fecha de Consulta 09-01-2024

Buenas tardes: podrian por favor aclarar, aparte del Consultor, los demas personales necesarios, cuales serian, por que
habla de 4 personas, incluido el consultor. 
Gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 10-01-2024

Buenos días.
La adjudicación es por ítem, son 4 ítems que serán adjudicados a 4 fiscalizadores, cada fiscalizador firma un contrato
individual para prestar el servicio por 8 meses 

Consulta Fecha de Consulta 11-01-2024

Buenos días , quienes pueden participar para este concurso ? Y donde puedo descargar los requisitos porque el sistema da
error .

Respuesta Fecha de Respuesta 11-01-2024

Buenas tardes
El para profesionales arquitectos o ingenieros civiles.
Hemos verificado los archivos publicados y sí se pueden descargar.
Saludos
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